
Libero Consorzio Comunale di Trapani
g i à  P r o v i n c i a  R e g i o n a l e

    
IL SEGRETARIO GENERALE

AVVISO - EMERGENZA COVID-19
d.P.C.M. 03/11/2020 (GURI Parte prima, suppl. ord., n.275 del 04/11/2020)

SI COMUNICA

che resta sospeso - fino al 03 dicembre 2020, e comunque fino a nuova disposizione - il ricevimento al pubblico 
per tutte le attivita�  di competenza di questo Libero Consorzio comunale di Trapani.

SI INVITANO,

pertanto, gli utenti a non recarsi presso i nostri uffici che potranno essere contattati telefonicamente o via e-
mail / PEC ai seguenti numeri / indirizzi:

Settore Nominativo Ufficio Cellulare email

Ufficio Protocollo in entrata / Posta 
Elettronica Certificata

D.ssa Santangelo A. 
Maria

0923806782
0923806763
0923806745
0923806764

3280410400 

asantangelo@consorziocomunale.trapani.it
vitalba@consorziocomunale.trapani.it
ftodaro@consorziocomunale.trapani.it 
acirillo@consorziocomunale.trapani.it
gcipolla@consorziocomunale.trapani.it   

Staff Commissario e Anticorruzione con 
Programmazione D.ssa Verghetti Caterina 0923806788 3204310007 presidenza@consorziocomunale.trapani.it 

cverghetti@consorziocomunale.trapani.it 

Avvocatura e Contenzioso in  Staff 
Commissario

0923806218
0923806265
0923806284
0923806314

3371480296

margentino@consorziocomunale.trapani.it 
smorana@consorziocomunale.trapani.it 
gamarino@consorziocomunale.trapani.it 
sfiorino@consorziocomunale.trapani.it 

Settore Affari Generali Servizi Sociali e alla 
Persona – Borse di studio

D.ssa Santangelo A. 
Maria 0923806257 3280410400 asantangelo@consorziocomunale.trapani.it  

Servizio Statistica e Sistemi Informativi Rag. Di Gesu�  Gaspare 3280410307 gdigesu@consorziocomunale.trapani.it 

Bilancio e Servizi Finanziari con 
Programmazione Generale Dott. Schifano Renato 3280123059

rschifano@consorziocomunale.trapani.it 
ascauso@consorziocomunale.trapani.it
spuccio@consorziocomunale.trapani.it 
freina@consorziocomunale.trapani.it

Bilancio e Servizi Finanziari Ufficio / 
Gestione economica del personale

Dott. Schifano Renato 3280123059 mgenovese@consorziocomunale.trapani.it 
vparrinello@consorziocomunale.trapani.it 

Servizio Risorse Umane e Societa�  
Partecipate

D.ssa Marino Mariangela 0923806421 3204310021 mariangela@consorziocomunale.trapani.it 

Servizio Economato e Provveditorato Dott. Noto Lorenzo 0923806303 3371480295 lnoto@consorziocomunale.trapani.it 
Servizio Tributi, Assicurazioni e Mediazioni 

Tributarie Dott. Fundaro�  Giuseppe 0923806285 3280410259 gfundaro@consorziocomunale.trapani.it 

Programmazione OO.PP., Concessioni e 
Manutenzione Straordinaria delle Strade 

Provinciali, Programmazione Generale 
Ing. Murana Patrizia 0923806658 3280123329 pmurana@consorziocomunale.trapani.it 

Servizio Tecnico Viabilita� , Interventi in 
Economia e Protezione Civile

Geom. Castiglione 
Massimo 

0923806628 3371480346 mcastiglione@consorziocomunale.trapani.it 

Ufficio Tecnico Edilizia, Gestione Beni 
Immobili Patrimoniali Scolastici

Arch. Gandolfo Antonio 
M.

0923806663 3289862232 angandolfo@consorziocomunale.trapani.it 

Servizio Gestione dei Rifiuti Dott. Di Bernardo Vito O. 0923806630 3371480294 vito@consorziocomunale.trapani.it 
Servizio Gestione Tutela del Territorio e 

dell’Ambiente e Impianti Termici Ing. Fontana Luigi 0923806645 3280123554 lfontana@consorziocomunale.trapani.it 

Servizio Gestione Aree Protette Isp. Fiorentino Roberto 0923806604 3280410394 rfiorentino@consorziocomunale.trapani.it 
Servizio Sviluppo Economico, Turismo e Cultura, 

Attivita�  Produttive, Gestione Autoscuole Sig.  Inglese Francesco 0923806111 3665818265  finglese@consorziocomunale.trapani.it 
glombardo@consorziocomunale.trapani.it

Servizio Pubblica Istruzione D.ssa Cantalicio 
Loredana

0923806685 3280410286 lcantalicio@consorziocomunale.trapani.it 

Staff Gare e Contratti Dott. Oddo Andrea 0923806308 3289862230 aoddo@consorziocomunale.trapani.it 

Segreteria Generale Dott. Scalisi Giuseppe 0923806717
0923806769

3371480296
3351229832 

gmartinico@consorziocomunale.trapani.it 
mapollina@consorziocomunale.trapani.it  

pec: provincia.trapani@cert.prontotp.net
sito web: www.consorziocomunale.trapani.it 

L’Ufficio Protocollo posta in entrata / P.E.C., sito in via Garibaldi 89 Trapani, resta attivo per la consegna di documentazione non  
inviabile mediante PEC e/o e-mail da presentare a pena di decadenza o per il rispetto di termini perentori.

F/TO IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. GIUSEPPE SCALISI
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